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حادثه ها

دستگیری سارقان اماکن تجاری
 با ۷۰ فقره سرقت

شــرق: رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ از  �
بازداشــت اعضای باند سه نفره سارقان فروشگاه 
و اماکن تجاری در اســتان تهران و البرز خبر داد 
و گفت: متهمان به ۷۰ فقره سرقت در چهار ماه 
اخیر اعتراف کردند. ســردار علیرضا لطفی بیان 
کرد: از ابتدای ســال جاری چندین پرونده مشابه 
با موضوع ســرقت از مغازه های موبایل فروشی، 
و  آرایشــی  پزشــکی، کیــف و کفــش،  لــوازم 
بهداشــتی، بنکداری، خواروبار و سوپرمارکت ها 
در کلانتری های جنوب تهران تشــکیل شــد که 
دســتگیری و شناسایی سارق یا سارقان در اختیار 
پلیس آگاهی شــهرری قــرار گرفــت. او گفت: 
بررسی های اولیه نشان از این داشت که سارقان 
از منافذ کوچکی در پشــت تابلوها، بالای کرکره 
یا دریچه های کولرها وارد فروشــگاه ها شده و با 
کمترین خسارتی اموال با ارزش را سرقت کرده و 
متواری شده اند. در ادامه بررسی ها مشخص شد 
که یک سارق حرفه ای همه سرقت ها را مرتکب 
شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران ابراز کرد: 
با تلاش مستمر مخفیگاه متهم در جنوب تهران 
شناســایی و با هماهنگی قضائی در یک عملیات 
پلیسی دستگیر شــد و در بازرسی از مخفیگاه او 
مقادیری اموال مسروقه شــامل لوازم آرایشی و 
بهداشتی، تلفن همراه، دسته چک و... کشف شد.
این مقام انتظامی افزود: متهم در بررسی های 
پلیســی به ۷۰ فقــره ســرقت با همــکاری دو 
تهــران،  شــهرری،  محــدوده  در  همدســتش 
اسلامشــهر و کــرج معتــرف شــد و اقــرار کرد 
ســرقت های حوزه شــهرری و تهران را خودش 
به تنهایــی انجــام داده و ســرقت های کــرج و 
اسلامشــهر را با کمک همدســتانش انجام داده 
و اموال مســروقه را به فردی معین می فروخته 
اســت. ســردار لطفی با اشــاره به اینکه متهم 
دارای جثــه ای کوچــک بوده و خــارج از تصور 
مال باختــگان به راحتی از محل های اشاره شــده 
وارد مغازه ها می شده اســت، افزود: تا کنون ۵۸ 
نفــر از مال باختگان شناســایی شــده اند. رئیس 
پلیس آگاهی تهران در پایان خاطر نشان کرد: دو 
همدســت متهم نیز در عملیات های جداگانه ای 
دستگیر شــدند و دستگیری مالخر متواری نیز در 

دستور کار کارآگاهان قرار دارد.

دستگیری سارق کفش دزد
شرق: ســارق کفش در محله ســتارخان به  �

۵۰ فقره ســرقت اعتراف کرد. ســرهنگ علیرضا 
ناصری نــژاد، جانشــین رئیس پلیس پیشــگیری 
تهــران، با اعلام ایــن خبر، اظهار کــرد: به دنبال 
افزایش وقوع ســرقت کفــش در آپارتمان های 
ســتارخان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران کلانتــری ۱۱۸ این منطقــه قرار گرفت. 
او ادامــه داد: مأموران کلانتری ۱۱۸ ســتارخان 
پــس از بازبینی دوربین های مداربســته متهم را 
که در یکی از آپارتمان هــای این محله اقدام به 
ســرقت کفش کرده بود، شناسایی و پس از اخذ 
مجــوز قضائی در یــک عملیات موفق پلیســی 
دســتگیر کردند. جانشین رئیس پلیس پیشگیری 
تهران افــزود: متهم پس از انتقــال به کلانتری 
۱۱۸ ســتارخان در تحقیقات پلیســی صراحتا به 
۵۰ فقره ســرقت کفــش از آپارتمان های محله 
ســتارخان اعتراف کرد. ســرهنگ ناصری نژاد در 
پایــان گفت: متهم برای ســیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد.

رخداد

انهدام باند
 سارقان دریچه های چدنی

شرق: رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران  �
بــزرگ گفت: بــا تــلاش کارآگاهان اعضــای باند 
چهار نفره ســارقان دریچه های چدنی مخابرات و 

فاضلاب با صد فقره سرقت به دام افتادند.
ســرهنگ علی کنجوریان در تشــریح جزئیات 
این خبر اظهار کرد: درپی وقوع چند فقره ســرقت 
ســریالی دریچه فاضــلاب و مخابــرات در معابر 
جنــوب تهران، موضــوع دســتگیری عاملان این 
ســرقت ها به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 

پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.
او افــزود: کارآگاهــان بــا بررســی شــیوه و 
شــگرد ســرقت های صورت گرفتــه و جمع آوری 
ســرنخ های موجود، اعضای یک بانــد چهارنفره 
سرقت را که به وســیله یک دستگاه وانت پیکان، 
به صــورت حرفه ای اقدام به ســرقت دریچه های 
چدنی فاضلاب و مخابرات در معابر ســطح شهر 
می کردند، شناســایی کردند.  رئیس پایگاه ششــم 
پلیــس آگاهی تهــران تصریح کرد: با شناســایی 
مخفیگاه این ســارقان، پس از هماهنگی قضائی 
هر چهار ســارق در چند عملیات ضربتی دستگیر 
شدند. ســرهنگ کنجوریان بیان کرد: متهمان که 
پــس از انتقال به پلیس آگاهی و مواجه شــدن با 
ادله و مســتندات پلیس چاره ای جز بیان حقیقت 
نداشتند، در تحقیقات تکمیلی پلیس به صد فقره 
ســرقت دریچه های آب و فاضلاب و مخابرات در 
جنوب تهران و فروش اموال مسروقه به مالخران 
ناشناس اعتراف کردند.  این مقام انتظامی در پایان 
با اشــاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی از 
شــهروندان خواست در صورت مشــاهده موارد 
مشــکوک مبنی بر ســرقت اموال عمومی سریع با 
شــماره تلفن ۱۱۰ تماس بگیرنــد و موضوع را به 

پلیس اطلاع دهند.

اعتراف به ۷۰ فقره 
سرقت لوازم و تجهیزات خودرو

شرق: رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از  �
دســتگیری ســارقی که لوازم و تجهیزات خودرو 
را از پارکینگ هــای عمومی ســرقت می کرد، خبر 
داد و گفــت: متهــم به ۷۰ فقره ســرقت معترف 
شد.  ســرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار کرد: درپی 
وقوع چندین فقره ســرقت باتری خودرو در یکی 
از پارکینگ های عمومی محله ســتارخان موضوع 
به صورت ویژه در دســتور کار مأموران تجســس 

کلانتری ۱۱۸ ستارخان قرار گرفت.
او در ادامه بیان کرد: مأموران پلیس با استفاده 
از دوربین های مداربسته و سرنخ های برجای مانده 
از متهم و با انجام اقدامات اطلاعاتی ســارق مرد 
را شناســایی کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
افزود: مأموران تجســس کلانتری ۱۱۸ ســتارخان 
پس از اخذ مجوز قضائی در یک عملیات پیچیده 
موفق بــه دســتگیری ســارق حرفه ای شــدند. 
ســرهنگ موقوفه ای تصریح کرد: ســارق پس از 
انتقال به کلانتری در تحقیقــات صورت گرفته به 
۷۰ فقره ســرقت باتری، ضبــط و کامپیوتر خودرو 
از پارکینگ های عمومی شــهر تهران اعتراف کرد. 
او افــزود: همچنین مأمــوران پلیس در تحقیقات 
تکمیلی متوجه شــدند سارق ســابقه دار بوده و 
چهار ســال قبل دوست خودش را در شرق تهران 
به قتل رسانده و پس از رضایت اولیای دم با صلح 
و ســازش از قصاص تبرئه شده اســت. این مقام 
انتظامــی در پایان گفت: متهم برای ســیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

شــرق: شعله های سرکش آتش شــامگاه پنجشنبه گذشــته در یک کارگاه 
تولیــد صنایع چوب در جنوب تهران زبانه کشــید و پنج نفــر را به کام مرگ 
کشــاند.  وقوع حادثه حریق در یک گاراژ در ساعت ۲۰:۵۷ پنجشنبه شب به 
سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شــد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان پنج 
ایستگاه را به همراه خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل حادثه واقع در 
بزرگراه آزادگان به سمت غرب، خیابان علی آباد پاکدانه اعزام کرد. با حضور 
آتش نشانان در محل، مشــاهده شد حریق در یک کارگاه تولید صنایع چوب 
به مســاحت حدود ۵۰۰ متر مربع رخ داده و این کارگاه نیز در یک گاراژ بزرگ 
که عمده کارگاه های داخل آن مرتبط با چوب بود، قرار دارد و به  همین  دلیل 
نیز احتمال ســرایت آتش و گسترش آن بسیار بالاست.  آتش نشانان از چند 
جهت عملیات خود را برای اطفای این حریق که شعله های برخاسته از آن تا 
شعاع چند صد متری نیز قابل رؤیت بود، آغاز کردند و یک گروه از آتش نشانان 
نیز برای جســت وجو و نجات حادثه دیدگان قصد ورود بــه داخل کارگاه را 

داشتند که با درِ قفل شــده کارگاه آتش گرفته رو به رو شدند.  آتش نشانان در 
این مرحله مجبور شدند با دستگاه فرز، قفل را ببرند و وارد ساختمان شوند. 
در یک اتاقک داخل این کارگاه، آتش نشــانان بــا پیکر بی جان پنج مرد که از 
اتباع کشــور افغانستان بودند، روبه رو شــده و آنان را به بیرون از ساختمان 
منتقل کردند که پس از بررسی علائم حیاتی، تأیید شد جان خود را از دست 
داده اند. سیدجلال ملکی، ســخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری تهران، در این باره گفت: برای تشــخیص علــت قطعی مرگ این 
افراد، پزشــکی قانونی باید اظهارنظر کند، اما آنچه در ظاهر مشــخص بود، 
مرگ این افراد درپی دود و حــرارت بالا رخ داده بود. ملکی درباره اقدامات 
آتش نشــانان برای اطفای حریــق نیز اظهار کرد: هم زمــان گروهی دیگر از 
آتش نشانان عملیات اطفای حریق را انجام داده و در شرایطی که شعله های 
آتش حتی سقف آجری را نیز تخریب کرده بود، موفق به مهار آتش و سپس 
اطفای کامل آن شدند.  او با بیان اینکه گروهی از آتش نشانان پس از اطفای 

حریق به ایستگاه برگشتند، گفت: یک گروه از آتش نشانان نیز برای لکه گیری 
و ایمن ســازی در محل حضور داشــتند که آنان نیز پس از ایمن سازی کامل 
محــل، به مأموریت خود خاتمه داده و محــل را به عوامل انتظامی تحویل 
دادند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران علت 
وقوع این حادثه را در دســت بررسی ازســوی کارشناسان این سازمان اعلام 
کرد و گفــت: علت وقوع این حادثه پس از بررســی ابعاد آن اعلام خواهد 
شــد.  در همین حال، ســروان محمد نظری، رئیس مرکز فرماندهی و کنترل 
پلیس پیشگیری پایتخت، با اشاره به حضور عوامل کلانتری ۱۵۲ خانی آبادنو 
در محل حادثه گفت: برای این حادثه پرونده  انتظامی تشــکیل شده است. 
اجساد نیز با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شدند. نظری همچنین 
از دســتگیری یکی از عوامل نگهبانی کارگاه مبل سازی خبر داد و گفت: این 
فرد که قصد فرار داشــت، ازسوی عوامل کلانتری دستگیر و به کلانتری ۱۵۲ 

خانی آباد منتقل شده است.

جزئیات آتش سوزی مرگ بار در جنوب تهران

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

اســیر ۸- بی کم وکاست- از رشــته های ده گانه ورزش 
دوومیدانی- پوستین ۹- خط ابداعی سومری ها- زمین 
بی صاحب- باتجربه ۱۰- گهواره- میوه جالیزی- عیدی 
۱۱- آشــفته و مضطرب- مولد الکتریسیته ۱۲- صید و 

شکار- گران بها - پستانداری با پوزه دراز و پوست قیمتی 
۱۳- مرغ شکم پر- همراه- همسر حضرت یعقوب(ع) 
۱۴- دشــمن باطل- ســرقت در اماکن  شلوغ- بزرگ و 

مهتر ۱۵- پوشاننده- فرمان کشتی- پایتخت مصر.
افقی: 

عاطفــی  حالــت  مســتنطق- سپاســگزار-   -۱ 
۲- خداونــدی- حســود- آفرینــش ۳- از مقاطــع 
تحصیلــی- پل قدیمی بــر روی زاینــده رود ۴- گریز 
حیوان- کشوری در همســایگی سودان و سومالی- 
شــراره آتش ۵- بی فایده- رنج و عذاب- بی شــرمی 
و گســتاخی ۶- خانه خــدا- از قبایل صدر اســلام- 
دارای اخلاق و رفتار خشــک ۷- گلن گــدن- ابزاری 
برای شــخم زدن و شــیارکردن زمین- دفــاع فوتبال
دریــا-  مســتمندان ۹-   ۸- حاجــت- طفیلــی- 
اصطلاحــی در بوکــس- کهن و قدیمــی ۱۰- قبض 
رســید چاپی- مدال ســوم- زنده کردن مــردگان از 
معجزات ایــن پیامبر الهــی بــود ۱۱- دادخواهی- 
پیشــرفته و مدرن- شــیوه ۱۲- مصیبت ها- قیمتی- 
یازده ۱۳- کاشف اشعه ایکس- از شهر های فلسطین 
در کرانه باختــری رود اردن ۱۴- پیت- برطرف کردن 
زنگ از فلز- گردنده ۱۵- آخرین زندانی نازی- کفش 

چرخ دار ورزشی- همیشه. 
عمودی: 

۱- دوشــیزه- مجموعــه نغمــات یک دســتگاه 
موســیقی- دســتمال بزرگ کــه وســایلی را در آن 
می پیچنــد ۲- بــاب روز- رشــته فرنگــی- مفلوج
 ۳- سم کشنده- پلکان درشــکه- نوعی هواپیمای 
جنگی ۴- آشــکار و نمایان- واضــح- نژاد مردم پرو 
۵- لقــب وزیــران دوره قاجار بود- چنــد بیت ۶- از 
متعلقات اســلحه که برای جنگ تن به تن استفاده 
می شود- مخفیانه- فرصت و موقعیت مناسب برای 
انجام کاری ۷- ســخن شــمرده- قیمت نامطلوب- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: جوانی که متهم است در یک درگیری خانوادگی پسرعمه اش را به 
ضرب گلوله به قتل رسانده است، اتهامش را رد کرد و مدعی شد خودش 
قربانی این درگیری بوده و قاتل فرد دیگری اســت. به گزارش خبرنگار ما، 
در این پرونده مرد جوان که خودش نیز مجروح شــده بود، براساس برخی 
مدارک متهم شــده با شلیک گلوله به پســرعمه اش، او را به قتل رسانده 
است. یک سال قبل به دنبال شنیده شدن صدای چند شلیک  گلوله، مأموران 
در محل حاضر شــدند و اولین بــرگ از این پرونده خونیــن را ثبت کردند. 
شواهد نشان می داد درگیری چند مرد جوان در دره فرحزاد به خون کشیده 
شــده و پسر ۲۹ ساله ای به نام احسان هدف گلوله قرار گرفته و جان باخته 
است. به  این  ترتیب رسیدگی به پرونده شلیک خونین در دستور کار مأموران 
پلیس قرار گرفت. در آن درگیری، پســردایی احسان به نام امیر که از ناحیه 
پا مجروح شــده بود، به بیمارستان منتقل شــد و سپس به عنوان مظنون 
تحــت بازجویی قرار گرفت. امیر گفت: من با پســرعمه ام هیچ مشــکلی 
نداشــتم، اما با عموی او اختلاف مالی داشــتم و به  همین  خاطر با او قبلا 
درگیر شــده بودم. آن شب مشغول صحبت با احسان بودم که عمویش و 
چند نفر دیگر رسیدند و درگیری شروع شد، اما من احسان را با گلوله نزدم. 

درحالی که شاهدان امیر را به عنوان عامل جنایت معرفی کرده بودند، برای 
او کیفرخواســت صادر و پرونده اش برای رســیدگی به شعبه دهم دادگاه 
کیفری یک اســتان تهران فرستاده شد. در جلسه دادگاه، پدر و مادر مقتول 
برای امیر حکم قصاص خواستند و گفتند حاضر به گذشت نیستند. با اینکه 

مادر مقتول عمه متهم اســت، بر درخواســت خودش اصرار کرد و گفت 
حاضر به اعلام رضایت نیست و قاتل فرزندش باید تنبیه شود. وقتی متهم 
جوان روبه روی قضات ایستاد، جرمش را گردن نگرفت و گفت: من قبلا هم 
در بازجویی ها گفته بودم با پسرعمه ام هیچ اختلافی نداشتم و با عموی او 
به نام حجت درگیر بودم. من و حجت با هم اختلاف مالی داشــتیم و چند 
بار ســر همین موضوع با هم درگیر شده بودیم. آن شب من در دره فرحزاد 
با احسان مشغول صحبت بودم که عمویش و چند نفر دیگر سر رسیدند و 
درگیری را شروع کردند. حجت یکباره شروع به تیراندازی کرد. من از ترسم 
فرار کردم، ولی یک تیر به پایم شــلیک شد. همان موقع صدای پسرعمه ام 
را شــنیدم که فریاد می کشید تیر خورده است. من گمان می کنم عموی او 
در آن درگیری تیراندازی کرده و گلوله ناخواســته با برادرزاده اش برخورد 
کرده است. من در آن درگیری اسلحه در دست نداشتم و بی دلیل بازداشت 
شدم. شــاهدانی هم هستند که شهادت دهند من این کار را نکردم و اصلا 
اسلحه نداشتم. بعد از گفته های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه حاضر شد 
و دفاعیات خود را مطرح کرد. با پایان اظهارات این متهم، قضات وارد شور 

شدند تا رأی صادر کنند.

انکار شلیک مرگ بار به پسرعمه

قتل به خاطر صداى بلند خنده

اخاذى با سرقت اکانت بازى اینترنتى

شــرق: مردی که به خاطر خنده های چند کارگر با آنها 
درگیر و مرتکب قتل شده است، در دادگاه کیفری استان 
تهــران پای میز محاکمه رفت. بــه گزارش خبرنگار ما، 
متهم دو سال قبل به خاطر صدای بلند خنده های چند 
کارگــر با آنهــا دعوا کرده و یکی از ایــن افراد را به قتل 
رسانده است. براساس محتویات پرونده، سال ۹۸ مردی 
در حالی که فردی زخمی را روی دســت داشــت، وارد 
بیمارستانی در تهران شــد و درخواست کمک کرد.  او 
به پرستاران گفت جوان زخمی از بلندی ساختمانی به 
پایین پرت و زخمی شــده است. وقتی جوان زخمی به 
اتاق عمل انتقال یافت، عملیات نجات او آغاز شــد، اما 
به  دلیل شدت جراحات و خونریزی داخلی جانش را از 
دست داد. آثار برجای مانده روی بدن جوان زخمی نشان 
می داد او از بلندی پرت نشده، بلکه با فردی درگیر شده 
است. به  این  ترتیب ساسان، مردی که او را به بیمارستان 
برده بود، مورد بازجویی قرار گرفت و ســپس بازداشت 
شد. ساســان اعتراف کرد با مقتول درگیر و باعث مرگ 
او شــده اســت.  او گفت: مقتول رضا نام داشــت و با 

تعدادی کارگر دیگر در ساختمانی نیمه کاره در نزدیکی 
ما کار می کرد. آنها هر شــب ســروصدای زیادی به راه 
می انداختند و بلند بلند می خندیدند و شادی می کردند. 
من از کارهایشــان کلافه شده بودم و چند بار تذکر دادم 
که فایده ای نداشت. حتی یک بار با آنها درگیر شدم. من 
و خانواده ام از دســت این چند کارگر آسایش نداشتیم 
و خیلی اذیت می شــدیم. موضوع را به صاحبکارشان 
گفتم و از او خواستم جلوی کارگرانش را بگیرد. او هم 
تذکر داد ولی فایده ای نداشــت.  متهــم ادامه داد: روز 
حادثه یک بار دیگر کارگران ســروصدا کردند. من بیرون 
رفتم و رضا را دیدم و به او تذکر دادم. رضا با بی اعتنایی 
برخورد کرد. من هم عصبانی شدم و با هم درگیر شدیم 
و من چنــد ضربه چاقو به او زدم کــه باعث خونریزی 
شدید در او شــد. بعد از اعتراف های این مرد، با تکمیل 
تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی 

به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در 
جلسه رسیدگی به این پرونده، ابتدا کیفرخواست علیه 
متهم خوانده شــد و سپس اولیای دم در جایگاه حاضر 
شــدند.  آنها درخواســت صدور حکم قصاص کردند 
و گفتند حاضر به گذشــت نیســتند. در ادامه متهم در 
جایگاه قرار گرفت. او قبول کرد که مقتول را با ضربات 
چاقــو زده اما مدعی شــد قصدی برای قتل نداشــته 
است.  متهم گفت: مقتول و دوستانش بسیار سروصدا 
می کردند. آنها تا نیمه های شــب جشــن می گرفتند و 
آواز می خواندند. من و خانواده ام از دستشــان آسایش 
نداشتیم. بارها تذکر دادیم، اما جدی نگرفتند و مسخره 
می کردند. شب و ظهر که وقت استراحت داشتند، مدام 
ســرو صدا می کردند و با صدای بلنــد آواز می خواندند 
و همه همســایه ها را عاصی کرده بودنــد. ما چند بار 
تذکر دادیم، ولی جدی نگرفتند. حتی به صاحبکارشان 

گفتیم، اما باز هم جدی نگرفتنــد. چندباری با برخورد 
تند صحبت کردیم، باز هم رفتارشان را اصلاح نکردند و 
به کارشــان ادامه دادند. ر وز حادثه وقتی رضا را دیدم، 
دوباره بــه او تذکر دادم که این تذکر باعث درگیری بین 
ما شد. آن روز آن قدر عصبانی شدم که نتوانستم خودم 
را کنترل کنم و چون دعوا بالا گرفته بود با ضربات چاقو 
او را زدم. اصلا فکر نمی کردم ضرباتی که می زنم باعث 
مرگ او شــود. وقتی خون از بدنش خارج شد، پدرم که 
تازه به ما رســیده بود، بلافاصله او را سوار ماشین کرد 
و به بیمارســتان رســاند و من هم پشت سرشان رفتم. 
ما هر کاری که می توانستیم برای نجاتش انجام دادیم، 
اما موفق نشــدیم.  متهــم گفت: از اتفاقــی که افتاده 
است پشیمان هستم و درخواست دارم اولیای  دم از من 
گذشــت کنند. من می دانم وضعیت بــدی را برای آنها 
درســت کردم، اما اصلا قصدم کشتن رضا نبود. بعد از 
متهم قرار بود شــاهدان و وکیل مدافع او صحبت کنند 
که به  دلیل غیبت وکیل، ادامه رســیدگی به پرونده به 

بعد موکول شد.

شرق: فردی که با دسترسی به جی میل یکی از شهروندان اکانت بازی کلش 
او را فروخته و ســپس با نفوذ به گالری گوشی وی اقدام به اخاذی اینترنتی 
کرده بود، دســتگیر شــد. جوانی چند روز قبل با دردست داشتن شکوائیه ای 
به پلیس فتای اســتان البرز مراجعه کرد و در شــکایتی توضیح داد: در بازی 
کلش آو کلنز برای ارتقای بازی قصد خرید «جم» داشــتم. در این خصوص به 
شخصی ناشناس در تلگرام که مدعی فروش بود، مراجعه کردم و ناچار شدم 
جی میل و رمز عبور خودم را در اختیارش قرار دهم، متأســفانه پس از ارسال 
اطلاعــات جی میلم، یکباره شــاهد تغییر محتوای بازی و ســرقت اطلاعات 

گوشــی و عکس های شــخصی و خانوادگی شــدم و آن فرد در ادامه از من 
اخاذی کرد. با توجه به اهمیت موضوع و احتمال انتشــار تصاویر خصوصی 
شــاکی در فضای مجازی تیمــی از کارآگاهان فنی پلیس فتا با اســتفاده از 
به روزترین راهکارهای کشــف جرم در فضای ســایبر اقــدام به ردزنی متهم 
کردند و در کمتر از ۴۸ ســاعت متهم را در یکی از مناطق مرکزی تهران مورد 
شناسایی قرار دادند. در ادامه اخاذ اینترنتی با هماهنگی مقام قضائی دستگیر 
و به پلیس فتا انتقال داده شــد. متهم که ابتدا قصد نداشــت هیچ جرمی را 
گردن بگیرد، پس از رؤیت مستندات و مواجهه با شواهد عینی و فنی بزه خود 

را پذیرفــت و اعتراف کرد: با توجه به مهارتــی که در حوزه فناوری اطلاعات 
و ارتباطات داشــتم، اعتماد شــاکی را جلب کردم و پس از دریافت اطلاعات 
حســاب کاربری، رمز جی میل شاکی را تغییر دادم. سپس اکانت کلش آوکلنز 
او را به مبلغ هفت میلیون ریال به فروش رســاندم. پس از آن شــاکی من را 
تهدید کرد و خواستار بازگرداندن اکانت بازی کلش شد که این بار او را تهدید 
به انتشار عکس های خصوصی و خانوادگی کردم تا دیگر موضوع را پیگیری 
نکند و دردسری برایم درست نشود اما او برخلاف انتظارم از من شکایت کرد 

و باعث شد دستگیر شوم. 


